

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **2533.15**
Totale imponibile: **2331.34**
Totale IVA: **201.81**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02663950984**
Progressivo di invio: **0006197254**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFFFQQ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03038290171**
Denominazione: **DAC Spa**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Marconi 15**
CAP: **25020**
Comune: **Flero**
Provincia: **BS**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **Via Marconi 15**
CAP: **25020**
Comune: **Flero**
Provincia: **BS**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BS**
Numero di iscrizione: **313463**
Capitale sociale: **3000000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80008280531**
Denominazione: **220962-ISS IPSIA ARCIDOSSO L. DA VINCI**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA RISORGIMENTO 28**
CAP: **58031**
Comune: **ARCIDOSSO**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02663950984**
Codice Fiscale: **02663950984**
Denominazione: **Edok Srl**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)
Numero documento: **R_T/000070**
Importo totale documento: **2533.15**
Causale: **DIFF.SPLIT PAYMENT**
Causale: **Destinazione: 000001 CONVITTO DI ARCIDOSO ARCIDOSO**
Causale: **VIA RISORGIMENTO 28-GR**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **B9EEA0E666**
Data ordine di acquisto: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B9EEA0E666**

Identificativo ordine di acquisto: **B9EEA0E666**
Data ordine di acquisto: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B9EEA0E666**

Identificativo ordine di acquisto: **B9EEA0E666**
Data ordine di acquisto: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B9EEA0E666**

Identificativo ordine di acquisto: **B9EEA0E666**
Data ordine di acquisto: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B9EEA0E666**

Identificativo ordine di acquisto: **B9EEA0E666**
Data ordine di acquisto: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B9EEA0E666**

Identificativo ordine di acquisto: **B9EEA0E666**
Data ordine di acquisto: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B9EEA0E666**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **015253**

Data DDT: **2026-02-04** (04 Febbraio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0001 , 0002 , 0003 , 0004 , 0005 , 0006 , 0007 , 0008 , 0009 , 0010 , 0011 , 0012 , 0013 , 0014 , 0015**

Numero DDT: **018799**

Data DDT: **2026-02-11** (11 Febbraio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0016 , 0017 , 0018 , 0019 , 0020 , 0021 , 0022 , 0023 , 0024 , 0025 , 0026 , 0027 , 0028 , 0029 , 0030 , 0031 , 0032 , 0033 , 0034 , 0035 , 0036 , 0037 , 0038**

Numero DDT: **018800**

Data DDT: **2026-02-11** (11 Febbraio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0039 , 0040**

Numero DDT: **020129**

Data DDT: **2026-02-13** (13 Febbraio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0041**

Numero DDT: **022363**

Data DDT: **2026-02-18** (18 Febbraio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0042 , 0043 , 0044 , 0045 , 0046 , 0047 , 0048 , 0049 , 0050 , 0051 , 0052 , 0053 , 0054 , 0055 , 0056 , 0057 , 0058 , 0059 , 0060 , 0061 , 0062 , 0063 , 0064 , 0065 , 0066 , 0067**

Numero DDT: **025939**

Data DDT: **2026-02-25** (25 Febbraio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0068 , 0069 , 0070 , 0071 , 0072 , 0073 , 0074 , 0075 , 0076 , 0077 , 0078 , 0079 , 0080**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 0001

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **151/73**
Descrizione bene/servizio: **PASTA N. 73-PENNE RIGATE- BARILLA 5 KG**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.770000**
Valore totale: **26.31**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0002

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **54100**
Descrizione bene/servizio: **MUESLI EXTRA CIOC NOCC "KELLOGG S" GR.45**
Quantità: **64.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.670000**
Valore totale: **42.88**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0003

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **1008**
Descrizione bene/servizio: **POMODORI PELATI "ARCO" FT 3 KG.....**
Quantità: **18.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.180000**
Valore totale: **57.24**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0004

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **1086**
Descrizione bene/servizio: **CANNELLINI "ARCO" X KG 3.....**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.759000**
Valore totale: **22.55**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0005

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **49756**
Descrizione bene/servizio: **SALE "IODATO ITALKALI" "FINO" KG. 1.....**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.380000**

Valore totale: **4.56**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0006

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **9901**

Descrizione bene/servizio: **PREP.CIOCC."DENSO" RISTORA X TAZZA KG.1**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **8.916000**

Valore totale: **17.83**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0007

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **3032**

Descrizione bene/servizio: **CAFFE 250 GR ROSSA LAVAZZA BUSTA MACINAT**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.230000**

Valore totale: **144.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0008

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **3500**

Descrizione bene/servizio: **PREPBUDIN"C.D OR"KNORR C.CARAM.800GR S/G**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **5.180000**

Valore totale: **31.08**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0009

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **21017**

Descrizione bene/servizio: **TOPPING "ARCO" -F. DI BOSCO- GR.750.....**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **6.870000**

Valore totale: **6.87**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0010

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **55762**

Descrizione bene/servizio: **TOPPING "CARTE D OR" -CARMELLO- 1 KG...**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **6.990000**

Valore totale: **6.99**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0011

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **56418**

Descrizione bene/servizio: **LATTE BRIK "STERILGARDA" P.S. -UHT- LT.1**

Quantità: **36.00**

Unità di misura: **L**

Valore unitario: **0.954000**

Valore totale: **34.34**

IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0012

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **3901**

Descrizione bene/servizio: **COCA COLA LATTINA CL 33 SLEEK NAZIONALE.**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.590000**

Valore totale: **14.16**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0013

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **55799**

Descrizione bene/servizio: **UOVA MEDIE 53/63 GRAMMI FRESCHE (CAT.A)**

Quantità: **90.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.215000**

Valore totale: **19.35**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0014

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **807723**

Descrizione bene/servizio: **FAGIOLINI FINISSIMI BELGIO KG.2,5 GELO..**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.916000**

Valore totale: **19.66**

IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0015

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **807681**

Descrizione bene/servizio: **POLPO"EL DIABLO"(0,8/1,2KG)VASCHET SG.GE**

Quantità: **6.97**

Unità di misura: **K.**

Valore unitario: **10.922000**

Valore totale: **76.13**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0016

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **100/135**
Descrizione bene/servizio: **-FORMATO-BIO ARCO- N.135 -PIPE- 2 KG....**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.818000**
Valore totale: **19.09**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0017

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **151/5**
Descrizione bene/servizio: **PASTA N. 5-SPAGHETTI- BARILLA 5 KG**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.770000**
Valore totale: **26.31**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0018

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **469**
Descrizione bene/servizio: **RISO SCOTTI 5 KG.PARBOILED RB (5PZ X 1)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.320000**
Valore totale: **16.64**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0019

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **23074**
Descrizione bene/servizio: **FARINA "FRUMENTA" 00 KG.1 BIANCA.....**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.650000**
Valore totale: **6.50**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0020

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **43583**
Descrizione bene/servizio: **CHOCO KRISPIES "KELLOGG S"MONODOSE GR.35**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.869000**
Valore totale: **34.76**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0021

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **54100**
Descrizione bene/servizio: **MUESLI EXTRA CIOC NOCC "KELLOGG S" GR.45**
Quantità: **32.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.670000**
Valore totale: **21.44**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0022

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **64258**
Descrizione bene/servizio: **OLIO "GRANDOLIO" 5 LT EX.VERGINE LATTINA**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **36.420000**
Valore totale: **145.68**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0023

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **34875**
Descrizione bene/servizio: **NUTELLA GR.15 CONFEZ. PLASTICA MONODOSE**
Quantità: **120.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.236000**
Valore totale: **28.32**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0024

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **41290**
Descrizione bene/servizio: **CROISSANT "BAULI" S/FARCITU.40 GR X 10PZ**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **3.600000**
Valore totale: **28.80**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0025

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **3418**
Descrizione bene/servizio: **PREP. BUDINO "ARCO" CIOCCOLATO X KG 1...**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.507000**
Valore totale: **13.01**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0026

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56418**
Descrizione bene/servizio: **LATTE BRIK "STERILGARDA" P.S. -UHT- LT.1**
Quantità: **23.00**
Unità di misura: **L**
Valore unitario: **0.954000**
Valore totale: **21.94**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0027

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **6016**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA"0,5 LT"PET-NATURA-S.BENEDET.ECOGRE**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.298000**
Valore totale: **7.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0028

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **54846**
Descrizione bene/servizio: **SUCCO "ACE" YOGA 1 LT - PET -**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.270000**
Valore totale: **15.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0029

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **47035**
Descrizione bene/servizio: **GRANA PADANO DOP"SA.VI"GR.5 GRATT.200BST**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **21.090000**
Valore totale: **42.18**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0030

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31118**
Descrizione bene/servizio: **MOZZA.FIOR DI LATTE "ARCO"JULIEN.2,5 ITA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **21.410000**
Valore totale: **42.82**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0031

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **2408**
Descrizione bene/servizio: **PHILADELPHIA "500 GR"**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.940000**
Valore totale: **27.76**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0032

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **61225**
Descrizione bene/servizio: **WURSTEL POLLO-TACC."FIORUCCI" GR.250-3PZ**
Quantità: **18.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **0.920000**
Valore totale: **16.56**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0033

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **800480**
Descrizione bene/servizio: **RAVIOLACCI RIC/SPINACI "CANUTI" 1KG GELO**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.980000**
Valore totale: **53.88**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0034

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **805084**
Descrizione bene/servizio: **SPINACI CUBETTO BELGIO KG. 2,5 GELO.....**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.869000**
Valore totale: **19.48**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0035

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **87855**
Descrizione bene/servizio: **BROCCOLI ROSETTE 40/60 SPAGNA IQF 1K.GEL**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.059000**
Valore totale: **10.30**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0036

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **89598**
Descrizione bene/servizio: **BURGER"MAXI"125GR QUIN/LINO"OROGEL"**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.130000**
Valore totale: **44.52**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0037

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **89143**
Descrizione bene/servizio: **VERDESCA TRINCI 150/350 S/PEL SG.SURGELA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **4.163000**
Valore totale: **20.82**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0038

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **803110**
Descrizione bene/servizio: **PLATESSA FIL.N 3 S/P "MSC"S/ADD SG.**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **11.140000**
Valore totale: **55.70**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0039

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **26815**
Descrizione bene/servizio: **FARINA Istantanea"FAVERO"X GR 500 GIALLA**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.304000**
Valore totale: **13.04**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0040

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **39749**
Descrizione bene/servizio: **BRODO GRANU. S/GLUT. KNORR ELITE KG 1,25**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.835000**
Valore totale: **33.67**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0041

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31557**
Descrizione bene/servizio: **MOZZARELLA "MONTEFELICE" 100 GR IMB.SING**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.690000**
Valore totale: **20.70**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0042

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **151/98**
Descrizione bene/servizio: **PASTA N. 98-FUSILLI- BARILLA 5 KG**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.770000**
Valore totale: **26.31**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0043

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **151/83**
Descrizione bene/servizio: **PASTA N. 83-TORTIGLIONI- BARILLA 5 KG**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.770000**
Valore totale: **26.31**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0044

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **43583**
Descrizione bene/servizio: **CHOCO KRISPIES "KELLOGG S"MONODOSE GR.35**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.869000**
Valore totale: **34.76**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0045

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **54100**
Descrizione bene/servizio: **MUESLI EXTRA CIOC NOCC "KELLOGG S" GR.45**
Quantità: **32.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.670000**
Valore totale: **21.44**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0046

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **1199**
Descrizione bene/servizio: **PELATI TESTAROSSA FT.3 KG**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.023000**
Valore totale: **48.28**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0047

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **60647**
Descrizione bene/servizio: **DOPPIO CONCENTRATO GR 400 ARCO ITALIANO.**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.990000**
Valore totale: **35.88**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0048

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **29465**
Descrizione bene/servizio: **CECI "VALFRUTTA" / GRANCHEF FT 3 KG.....**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.850000**
Valore totale: **11.55**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0049

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56418**
Descrizione bene/servizio: **LATTE BRIK "STERILGARDA" P.S. -UHT- LT.1**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **L**
Valore unitario: **0.954000**
Valore totale: **11.45**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0050

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **33849**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA 1,5 LT PET SAN BENEDET.NATUR.ECOGR**
Quantità: **36.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.586000**
Valore totale: **21.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0051

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **3901**
Descrizione bene/servizio: **COCA COLA LATTINA CL 33 SLEEK NAZIONALE.**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.590000**
Valore totale: **14.16**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0052

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **28838**
Descrizione bene/servizio: **SUCCO ACE 200 ML "STERILGARDA" BRIK**
Quantità: **72.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.311000**
Valore totale: **22.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0053

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56035**
Descrizione bene/servizio: **BURRO "PARMAREGGIO" DA 1 KG..**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.500000**
Valore totale: **25.50**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0054

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **46962**
Descrizione bene/servizio: **RICOTTA "STERILGARDA" 1,5 KG S/CONSERV.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.898000**
Valore totale: **4.90**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0055

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **28046**
Descrizione bene/servizio: **STRACCHINO GRANAROLO GR.100 AQ LATTE ITA**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.734000**
Valore totale: **22.02**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0056

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **7768**
Descrizione bene/servizio: **CACIOTTA MISTO "DOLCE MAREMMA"1,3 KG....**
Quantità: **1.42**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **14.933000**
Valore totale: **21.20**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0057

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31177**
Descrizione bene/servizio: **EDAMER "ARCO" TEDESCO X KG 3.....**
Quantità: **3.07**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **5.075000**
Valore totale: **15.58**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0058

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **5444**
Descrizione bene/servizio: **PROSCIUTTO COTTO1/4"RE GIULIO"S/L-C-G AQ**
Quantità: **2.01**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **11.000000**
Valore totale: **22.11**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0059

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **55799**
Descrizione bene/servizio: **UOVA MEDIE 53/63 GRAMMI FRESCHE (CAT.A)**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.215000**
Valore totale: **12.90**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0060

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **800480**
Descrizione bene/servizio: **RAVIOLACCI RIC/SPINACI "CANUTI" 1KG GELO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.980000**
Valore totale: **26.94**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0061

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **83086**
Descrizione bene/servizio: **COCKTAIL FUNGHI "BOSCO" 1 KG GELO.....**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.795000**
Valore totale: **22.77**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0062

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **810942**
Descrizione bene/servizio: **CIME DI RAPA CUBO MAESTRO KG.2,5 GELO...**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.375000**
Valore totale: **8.75**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0063

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **807727**
Descrizione bene/servizio: **INSALATA RUSSA BELGIO KG.2,5 GELO.....**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.240000**
Valore totale: **12.96**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0064

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **89143**
Descrizione bene/servizio: **VERDESCA TRINCI 150/350 S/PEL SG.SURGELA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **4.163000**
Valore totale: **20.82**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0065

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **803110**
Descrizione bene/servizio: **PLATESSA FIL.N 3 S/P "MSC"S/ADD SG.**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **11.140000**
Valore totale: **55.70**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0066

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **810810**
Descrizione bene/servizio: **MERLUZ.CUORICINI 100GR SG.GELO.....**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **7.360000**
Valore totale: **36.80**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0067

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **88819**
Descrizione bene/servizio: **PREP.PER RISOTTO"BRASMAR" 900GR SG.SURGE**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.462000**
Valore totale: **38.77**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0068

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **23074**
Descrizione bene/servizio: **FARINA "FRUMENTA" 00 KG.1 BIANCA.....**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.650000**
Valore totale: **6.50**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0069

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **43583**
Descrizione bene/servizio: **CHOCO KRISPIES "KELLOGG S"MONODOSE GR.35**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.869000**
Valore totale: **34.76**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0070

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **64258**
Descrizione bene/servizio: **OLIO "GRANDOLIO" 5 LT EX.VERGINE LATTINA**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **36.420000**
Valore totale: **145.68**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0071

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56418**
Descrizione bene/servizio: **LATTE BRIK "STERILGARDA" P.S. -UHT- LT.1**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **L**
Valore unitario: **0.954000**
Valore totale: **11.45**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0072

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **6016**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA"0,5 LT"PET-NATURA-S.BENEDET.ECOGRE**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.298000**
Valore totale: **7.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0073

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **33849**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA 1,5 LT PET SAN BENEDET.NATUR.ECOGR**
Quantità: **18.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.586000**
Valore totale: **10.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0074

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **28838**
Descrizione bene/servizio: **SUCCO ACE 200 ML "STERILGARDA" BRIK**
Quantità: **48.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.311000**
Valore totale: **14.93**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0075

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **22998**
Descrizione bene/servizio: **SUCCO "ACE""STERILGARDA"BRIK 1 LT(SQUARE**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.270000**
Valore totale: **12.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0076

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **47035**
Descrizione bene/servizio: **GRANA PADANO DOP"SA.VI"GR.5 GRATT.200BST**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **21.090000**
Valore totale: **42.18**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0077

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31118**
Descrizione bene/servizio: **MOZZA.FIOR DI LATTE "ARCO"JULIEN.2,5 ITA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **21.410000**
Valore totale: **42.82**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0078

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **26863**
Descrizione bene/servizio: **BRESAOLA"RISTORO"P.A.(1/2)-S/V-RIGAMONTI**
Quantità: **1.43**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **27.000000**
Valore totale: **38.61**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0079

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **55799**
Descrizione bene/servizio: **UOVA MEDIE 53/63 GRAMMI FRESCHE (CAT.A)**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.215000**
Valore totale: **12.90**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0080

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **800642**
Descrizione bene/servizio: **PISELLI EXTRAFINI MAESTRO KG.2,5 GELO...**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.725000**
Valore totale: **18.90**
IVA (%): **04.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **04.00**
Totale imponibile/importo: **00001099.43**
Totale imposta: **00000043.98**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **00000943.22**
Totale imposta: **00000094.32**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **00000288.69**
Totale imposta: **00000063.51**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)
Termini di pagamento (in giorni): **030**
Importo: **2331.34**
Codice IBAN: **IT89W0873554510021000210001**
Codice ABI: **08735**
Codice CAB: **54510**